2018年4月2日（月）
報道関係各位
プレスリリース

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式
会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）より、SNSで話題の
人気漫画家／イラストレーター『にいち』の初の個展を「とらのあな秋葉原店B地下」にて開催致します
ことをご案内申し上げます。詳細については、下記をご覧頂けますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

SNSで話題の人気漫画家／イラストレーター 『にいち』の
初の個展【Season】が「とらのあな秋葉原店B地下」にて開催決定！！

描き下ろしイラストを使用したグッズにも注目！

【開催場所】とらのあな秋葉原店B地下
【住所】東京都千代田区外神田４丁目３−１
【開催期間】2018年4月12日（木）～4月23日（月） 全日12:00～20:00

Press Release
株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011
東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851

物販情報

にいち先生B2タペストリー
価格：各3,000円（税抜） にいち先生アクリルキーホルダー

価格：各700円（税抜）

真白 静香

にいち先生
手帳型スマホケース
価格：各4,000円（税抜）

にいち先生キャンバスアート
価格：各2,800円（税抜）

缶バッジコレクション
価格：各400円（税抜）

にいち先生クリアファイル
価格：各450円（税抜）

Press Release
株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011
東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4851

【本件に関するお問合せ先】
株式会社ブシロードクリエイティブ カスタマーサポート
〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル6階
TEL : 03-4500-4869
URL : http://bushiroad-creative.com
広報担当：野呂 E-mail : support@bushiroad-creative.com

会場限定フェア

にいちイラスト展『Season』にて1会計3,000円（税込）以上
お買い上げのお客様に先着で「会場限定描き下ろしリーフレット」を
1冊プレゼント！描き下ろしの漫画や
描き下ろしイラストで描かれたキャラクター「琴葉」の設定資料が
描かれた貴重な特典！

配布期間：2018年4月12日（木）～4月23日（月）
※無くなり次第終了

特典内容：会場限定描き下ろしリーフレット
対象商品：イラスト展会場で販売する全ての商品

イラスト展示

新規描き下ろしイラストから書籍・同人誌の表紙イラストなど、
にいち先生の魅力的なイラストを展示！

※その他詳細・注意事項に関しましては、下記特設サイトをご確認下さい。
https://bushiroad-creative.com/pages/niichi_sensei

※権利表記
ⒸNiichi

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
https://bushiroad-creative.com/pages/niichi_sensei